АДМ ИН ИСТРАЦИЯ ОКТЯ,БРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ КУРГАНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.12.2018 г. J\9 193
п.Октябрьский

' Об утверждении перечня муниципального имущества
в целях предоставления во владение и (или) в пользование

на долгосрочной основе субъектам малого и среднего
предпринимательства и организациям, образующим

инфраструктуру поддержки субъектов малого и
среднего предпринимательства

В соответствии с требованиями Федерального закона от 24 июлЯ
200"7 годаJrlЪ 209-ФЗ кО развитии малого и среднего предпринимательства в

Российской Федерации>, во исполнение постановления администрации
Октябрьского сельского поселения Курганинского района от 25 декабря
2018 года J\Ъ192 кОб утверждении Порядка формирования, ведения,
обязательного опубликования перечня муницип€шьного имущества
Октябрьского сельского поселения Курганинского района, предназначенного
для передачи во владение и (или) пользование субъектам м€lJIого и среднего
предприниматеJIьства) в целях предоставления во владение и (или) в

пользование на долгосрочной основе субъектам м€шого и среднего
предIтринимательства и организациям, образующим
гIоддержки субъектов малого и среднего предпринимательства))
постановляю:

1. Утвердить перечень муниципального имущества

инфраструктуру

Октябрьского
сельского поселения Курганинского района в целях предоставления во
владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам маJIого и
среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру
поддержки субъектов маJIого и среднего предгrринимательства (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном
средстве массовой информации органов местного самоуправления <Вёстник
органов местного самоуправления Октябрьского сельского поселения>>, а также
на офици€lJIьном сайте администрации Октябрьского селъского поселения сети
Интернет.

3. Контроль за исftолнением настоящего постановления оставляю за
собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подtrиgания.

Глава Октябрьского сельского
поселения Курганинского района А.В.Уколов

ю
ч

U
ý

Е9ФlF

(Gх

х6)lл Efолео
сýФ
rла

ю

(.) ý
лiл

v\J

9,ЁЕо-(.) лоЕ
с)ооýaЬ(о9
О!r;л
lл + ,ý
}Jr 6) iл

ю;сd5Бц
ё Ёý

оý дvvv
rЁч,ЁЕa)r;с)лоtr

с)оох
SZбl()оЁЕлНБ ý
}Ji 6) ;л

ю;(d
5о!F .) SJr

5 Ёй

оý *ч\/v
з,ёЕбL;ОлоЕ
Фооь(bdс.l9() )<.1 цЁдБýлн*п)дЮЕсб
5о!
F .) SJi

ё Ей
А
п0

оо
с>

А
tri
ь(

\о
c.l
cnс|

F(J
Li
0)
F
Fс.

Ф

Lr
Ф

9

Lr

2

F

юь
(.)

а)фýоЕ
vo)

лЕ(
iГlr

:h
Е-
Er-
бч

ýЕ
ýit

л2

ý\о
v2
ýЕ(

ё)-
Е: чl

Ф9

бсJ

9б

=2

Е;}

1.1н
r-'\
-(ж
r-l

н

\t
\|

ý
Ёlя
Ё.](ýл
лYi* lrFлс);

Н ЕЁЗЕla
НШiýiýК
|+1 цеЕý

L) цL iлх F s ji g
9 Ёd9g
э цýчэ
Ё г Ё ецEf a trюt-i Ф tЕ

(J

lti u
fл!ч \J
F
QоЕLr

ч
сd
аtно

а
цL
чч

д
Ф
(ý
t=
L
i4]

Ф
tr
зо
Ф
а
0d

со

eJ{ФФ
l (.J

2

л2
ЕF.2

Еу

>.}
2

А
Ф

t
оо

EJбz--r

ц

сaý
o]
\a)

сп
са
..,1

cnt
с\
|.a)

О\
cn
cn
.n

cn-t
с'.I
|.a

О\
сп
cnоi

ц
F
Ф
F.

=;; э
о
Е
Е
ю

Ф
ýЕN
ts]

9ýоýе

Е* ý
Е> \gё ý

а)
iý сýEN<ч
Ф tf\

osýtrN
о\:о\н riSý
?\_-:
вЁ {

оь4
ýZtsоОcJý
ý9

бяrц
гr свх

G)
ýr

нNчЁА\х.\,
;ýоýtr\
lýr ý'
хп .}.

н* ý
о

а)

7( !ч
лLл

:UYa)
о=

li

с)

Z.

fд .Ё _
,Еýqr;ý<(ýЁ(.)i( о
Jýr Ц i4{ýоtrь1 5о
цоо

'ýS/
оiт ч

-l-ts\./ЕЗ
i*l ц }/t|

(.)

Фtоо
ччл2,с) .)лtr

Ф

ФiсO()r
ЭФ
л2
аJл

()

)lчLс0 }iоБ
*iJо!
|сд
ýiý

Ф

оЕоо
эФ
ФБ

/